松下伺服驱动器MCDHT3520 伺服系统
产品名称 松下伺服驱动器MCDHT3520 伺服系统
公司名称 深圳市海恒机电设备有限公司
价格 1000.00/件
规格参数 品牌:松下
型号:本公司承诺所销售的产品绝对正版，售后
有保证，支持技术安装！配件齐全！可开17%增
值税票，所有出售产品
公司地址 深圳市宝安区福永街道新田大道十号江氏商业楼
三楼303室
联系电话 0755-61141029 13824319752
产品详情
 本公司承诺所销售的产品绝对正版，售后有保证，支持技术安装！配件齐全！可开17%增值税票，所
有出售产品都经过我店的质量检验，请放心购买！
本公司销售松下和安川的伺服电机与伺服驱动器，规格齐全，需要其他型号请联系电话：13824319752
   QQ：3346538610
本公司所有商品发出前均由
质检人员经过严格的质量检测及数量、包装等发货检验。快件到达，请亲们务必当场拆开检验，
确认好货物的质量与数量（如：外包装有无损坏、压坏，产品有无外观损伤，商品是否相符，数量是否
齐全等情况），
确认无误后再行签收
。为更好的保障亲的利益，避免对亲造成不必要的损失，请亲务必支持配合，谢谢！！
需要开发票的亲们请拍前联系客服！我们将为您提供最优质的产品，我们期待与您合作！！祝亲购物愉
快！
质量保修：
松下伺服，自采购后发货之日起，质量保修一年。
1.按使用说明书要求的正常使用状态下，在保持期内发生故障时，可免费修理。
下列情时，即使在保质期内也将收取修理费用。
l 由于使用方法不当，以及自行修理和改造不当而导致损坏时。
l 到货后，由于坠落，以及运输导致损坏时。
l 在产品规格要求范围以外使用而导致损坏时。
l 发生火灾、地震、雷击、风灾、水灾、氯化腐蚀、电压异常及其他自然灾害导致损坏时。
l 受到水、油、金属碎片，其他异物侵入导致损坏时。
l 保证范围仅限于交付设备主体，因交付设备故障而导致的损害，不在补偿范围内。
松下A5II系列伺服电机+驱动器常用替代对应A5型号：
100W(小愦量)：通用型MSMJ012G1U+MADKT1505CA1脉冲型MSMJ012G1U+MADKT1505E带刹车MSMJ0
12G1V+MADKT1505CA1脉冲型MSMJ012G1V+MADKT1505E
200W(小愦量)：通用型MSMJ022G1U+MADKT1507CA1脉冲型MSMJ022G1U+MADKT1507E带刹车MSMJ0
22G1V+MADKT1507CA1脉冲型MSMJ022G1V+MADKT1507E
200W(大愦量):通用型MHMJ022G1U+MADKT1507CA1脉冲型MHMJ022G1U+MADKT1507E带刹车MHMJ
022G1V+MADKT1507CA1脉冲型MHMJ022G1V+MADKT1507E
400W(小愦量)：通用型MSMJ042G1U+MBDKT2510CA1脉冲型MSMJ042G1U+MBDKT2510E
带刹车MSMJ042G1V+MBDKT2510CA1脉冲型MSMJ042G1V+MBDKT2510E
400W(大愦量)：通用型MHMJ042G1U+MBDKT2510CA1脉冲型MHMJ042G1U+MBDKT2510E带刹车MHM
J042G1V+MBDKT2510CA1脉冲型MHMJ042G1V+MBDKT2510E
750W(小愦量)：通用型MSMJ082G1U+MCDKT3520CA1脉冲型MSMJ082G1U+MCDKT3520E带刹车MSMJ0
82G1V+MCDKT3520CA1脉冲型MSMJ082G1V+MCDKT3520E
750W(大愦量)：通用型MHMJ082G1U+MCDKT3520CA1脉冲型MHMJ082G1U+MCDKT3520E带刹车MH
MJ082G1V+MCDKT3520CA1脉冲型MHMJ082G1V+MCDJT3520E
A5Ⅱ松下伺服电机中惯量
1.0KW：通用型MDME102GCGM+MDDKT3530CA1脉冲型MDME102GCHM+MDDKT3530E
1.5KW：通用型MDME152GCGM+MDDKT5540CA1脉冲型MDME152GCHM+MDDKT5540E
2.0KW：通用型MDME202GCGM+MEDKT7364CA1脉冲型MDME202GCHM+MEDKT7364E
3.0KW：通用型MDME302GCGM+MFDKTA390CA1脉冲型MDME302GCHM+MFDKTA390E
4.0KW：通用型MDME402GCGM+MFDHTB3A2CA1脉冲型MDME402GCHM+MFDHTB3A2E
5.0KW：通用型MDME502GCGM+MFDHTB3A2CA1脉冲型MDME502GCHM+MFDHTB3A2E
A5Ⅱ松下伺服电机中惯量
1.0KW：松下伺服MDME102GCHM+MDDKT3530CA1通用型（带刹车）脉冲型松下MDME102GCGM+M
DDKT3530E
1.5KW：松下伺服MDME152GCHM+MDDKT5540CA1通用型（带刹车）脉冲型松下MDME152GCGM+M
DDKT5540E
2.0KW：松下伺服MDME202GCHM+MEDKT7364CA1通用型（带刹车）脉冲型松下MDME202GCGM+M
EDKT7364E
3.0KW：松下伺服MDME302GCHM+MFDKTA390CA1通用型（带刹车）脉冲型松下MDME302GCGM+M
FDKTA390E
4.0KW：松下伺服MDME402GCHM+MFDHTB3A2CA1通用型（带刹车）脉冲型松下MDME402GCGM+M
FDHTB3A2E
5.0KW：松下伺服MDME502GCHM+MFDHTB3A2CA1通用型（带刹车）脉冲型松下MDME502GCGM+M
FDHTB3A2E
A5Ⅱ松下伺服电机高惯量
1.0KW：通用型MHME102GCGM+MDDKT3530CA1脉冲型MHME102GCGM+MDDKT3530E
1.5KW：通用型MHME152GCGM+MDDKT5540CA1脉冲型MHME152GCGM+MDDKT5540E
2.0KW：通用型MHME202GCGM+MEDKT7364CA1脉冲型MHME202GCGM+MEDKT7364E
3.0KW：通用型MHME302GCGM+MFDKTA390CA1脉冲型MHME302GCGM+MFDKTA390E
4.0KW：通用型MHME402GCGM+MFDHTB3A2CA1脉冲型MHME402GCGM+MFDHTB3A2E
5.0KW：通用型MHME502GCGM+MFDHTB3A2CA1脉冲型MHME502GCGM+MFDHTB3A2E
A5Ⅱ松下伺服电机高惯量
1.0KW：松下伺服MHME102GCHM+MDDKT3530CA1通用型（带刹车）脉冲型松下MHME102GCGM+M
DDKT3530E
1.5KW：松下伺服MHME152GCHM+MDDKT5540CA1通用型（带刹车）脉冲型松下MHME152GCGM+M
DDKT5540E
2.0KW：松下伺服MHME202GCHM+MEDKT7364CA1通用型（带刹车）脉冲型松下MHME202GCGM+M
EDKT7364E
3.0KW：松下伺服MHME302GCHM+MFDKTA390CA1通用型（带刹车）脉冲型松下MHME302GCGM+M
FDKTA390E
4.0KW：松下伺服MHME402GCHM+MFDHTB3A2CA1通用型（带刹车）脉冲型松下MHME402GCGM+
MFDHTB3A2E
5.0KW：松下伺服MHME502GCHM+MFDHTB3A2CA1通用型（带刹车）脉冲型松下MHME502GCGM+
MFDHTB3A2E
A5Ⅱ松下伺服电机低惯量
1.0KW：通用型MSME102GCGM+MDDKT3530CA1脉冲型MSME102GCGM+MDDKT3530E
1.5KW：通用型MSME152GCGM+MDDKT5540CA1脉冲型MSME152GCGM+MDDKT5540E
2.0KW：通用型MSME202GCGM+MEDKT7364CA1脉冲型MSME202GCGM+MEDKT7364E
3.0KW：通用型MSME302GCGM+MFDKTA390CA1脉冲型MSME302GCGM+MFDKTA390E
4.0KW：通用型MSME402GCGM+MFDHTB3A2CA1脉冲型MSME402GCGM+MFDHTB3A2E
5.0KW：通用型MSME502GCGM+MFDHTB3A2CA1脉冲型MSME502GCGM+MFDHTB3A2E
A5Ⅱ松下伺服电机低惯量
1.0KW：松下伺服MSME102GCHM+MDDKT3530CA1通用型（带刹车）脉冲型松下MSME102GCGM+MD
DKT3530E
1.5KW：松下伺服MSME152GCHM+MDDKT5540CA1通用型（带刹车）脉冲型松下MSME152GCGM+MD
DKT5540E
2.0KW：松下伺服MSME202GCHM+MEDKT7364CA1通用型（带刹车）脉冲型松下MSME202GCGM+ME
DKT7364E
3.0KW：松下伺服MSME302GCHM+MFDKTA390CA1通用型（带刹车）脉冲型松下MSME302GCGM+MF
DKTA390E
4.0KW：松下伺服MSME402GCHM+MFDHTB3A2CA1通用型（带刹车）脉冲型松下MSME402GCGM+MF
DHTB3A2E
5.0KW：松下伺服MSME502GCHM+MFDHTB3A2CA1通用型（带刹车）脉冲型松下MSME502GCGM+MF
DHTB3A2E
松下A4系列伺服电机+驱动器常用型号： 100W(小愦量)：通用型MSMD012P1U+MADDT1205脉冲型MSM
D012P1U+MADDT1205003带刹车MSMD012P1V+MADDT1205脉冲型MSMD012P1V+MADD1205003 100W(
大愦量)：通用型MHMD012P1U+MADDT1205脉冲型MHMD012P1U+MADDT1205003带刹车MHMD012P
1V+MADDT1205脉冲型MHMD012P1V+MADD1205003
200W(小愦量)：通用型MSMD022P1U+MADDT1207脉冲型MSMD022P1U+MADDT1207003
带刹车MSMD022P1V+MADDT1207脉冲型MSMD022P1V+MADDT1207003
200W(大愦量):通用型MHMD022P1U+MADDT1207脉冲型MHMD022P1U+MADDT1207003
带刹车MHMD022P1V+MADDT1207脉冲型MHMD022P1V+MADDT1207003 400W(小愦量)：通用型MSM
D042P1U+MBDDT2210脉冲型MSMD042P1U+MBDDT2210003带刹车MSMD042P1V+MBDDT2210脉冲型M
SMD042P1V+MBDDT2210003 400W(大愦量)：通用型MHMD042P1U+MBDDT2210脉冲型MHMD042P1U+
MBDDT2210003带刹车MHMD042P1V+MBDDT2210脉冲型MHMD042P1V+MBDDT2210003 750W(小愦量)
：通用型MSMD082P1U+MCDDT3520脉冲型MSMD082P1U+MCDDT3520003带刹车MSMD082P1V+MCD
DT3520脉冲型MSMD082P1V+MCDDT3520003 750W(大愦量)：通用型MHMD082P1U+MCDDT3520脉冲
型MHMD082P1U+MCDDT3520003带刹车MHMD082P1V+MCDDT3520脉冲型MHMD082P1V+MCDDT35
20003
A4松下伺服电机中惯量
1.0KW：通用型MDMA102P1G+MDDDT3530脉冲型MDMA102P1H+MDDDT3530003
1.5KW：通用型MDMA152P1G+MDDDT5540脉冲型MDMA152P1H+MDDDT5540003
2.0KW：通用型MDMA202P1G+MEDDT7364脉冲型MDMA202P1H+MEDDT7364003
3.0KW：通用型MDMA302P1G+MFDDTA390脉冲型MDMA302P1H+MFDDTA390003
4.0KW：通用型MDMA402P1G+MFDDTB3A2脉冲型MDMA402P1H+MFDDTB3A2003
5.0KW：通用型MDMA502P1G+MFDDTB3A2脉冲型MDMA502P1H+MFDDTB3A2003
A4松下伺服电机中惯量 1.0KW：松下伺服MDMA102P1H+MDDDT3530通用型（带刹车）脉冲型松下MD
MA102P1G+MDDDT3530003 1.5KW：松下伺服MDMA152P1H+MDDDT5540通用型（带刹车）脉冲型松
下MDMA152P1G+MDDDT5540003 2.0KW：松下伺服MDMA202P1H+MEDDT7364通用型（带刹车）脉冲
型松下MDMA202P1G+MEDDT7364003 3.0KW：松下伺服MDMA302P1H+MFDDTA390通用型（带刹车）
脉冲型松下MDMA302P1G+MFDDTA390003 4.0KW：松下伺服MDMA402P1H+MFDDTB3A2通用型（带刹
车）脉冲型松下MDMA402P1G+MFDDTB3A2003 5.0KW：松下伺服MDMA502P1H+MFDDTB3A2通用型
（带刹车）脉冲型松下MDMA502P1G+MFDDTB3A2003 A4松下伺服电机高惯量
1.0KW：通用型MHMA102P1G+MDDDT3530脉冲型MHMA102P1G+MDDDT3530003
1.5KW：通用型MHMA152P1G+MDDDT5540脉冲型MHMA152P1G+MDDDT5540003
2.0KW：通用型MHMA202P1G+MEDDT7364脉冲型MHMA202P1G+MEDDT7364003
3.0KW：通用型MHMA302P1G+MFDDTA390脉冲型MHMA302P1G+MFDDTA390003
4.0KW：通用型MHMA402P1G+MFDDTB3A2脉冲型MHMA402P1G+MFDDTB3A2003
5.0KW：通用型MHMA502P1G+MFDDTB3A2脉冲型MHMA502P1G+MFDDTB3A2003
A4松下伺服电机高惯量 1.0KW：松下伺服MHMA102P1H+MDDDT3530通用型（带刹车）脉冲型松下MH
MA102P1G+MDDDT3530003 1.5KW：松下伺服MHMA152P1H+MDDDT5540通用型（带刹车）脉冲型松
下MHMA152P1G+MDDDT5540003 2.0KW：松下伺服MHMA202P1H+MEDDT7364通用型（带刹车）脉冲
型松下MHMA202P1G+MEDDT7364003 3.0KW：松下伺服MHMA302P1H+MFDDTA390通用型（带刹车）
脉冲型松下MHMA302P1G+MFDDTA390003 4.0KW：松下伺服MHMA402P1H+MFDDTB3A2通用型（带
刹车）脉冲型松下MHMA402P1G+MFDDTB3A2003 5.0KW：松下伺服MHMA502P1H+MFDDTB3A2通用
型（带刹车）脉冲型松下MHMA502P1G+MFDDTB3A2003 A4松下伺服电机低惯量
1.0KW：通用型MSMA102P1G+MDDDT3530脉冲型MSMA102P1G+MDDDT3530003
1.5KW：通用型MSMA152P1G+MDDDT5540脉冲型MSMA152P1G+MDDDT5540003
2.0KW：通用型MSMA202P1G+MEDDT7364脉冲型MSMA202P1G+MEDDT7364003
3.0KW：通用型MSMA302P1G+MFDDTA390脉冲型MSMA302P1G+MFDDTA390003
4.0KW：通用型MSMA402P1G+MFDDTB3A2脉冲型MSMA402P1G+MFDDTB3A2003
5.0KW：通用型MSMA502P1G+MFDDTB3A2脉冲型MSMA502P1G+MFDDTB3A2003
A4松下伺服电机低惯量 1.0KW：松下伺服MSMA102P1H+MDDDT3530通用型（带刹车）脉冲型松下MS
MA102P1G+MDDDT3530003 1.5KW：松下伺服MSMA152P1H+MDDDT5540通用型（带刹车）脉冲型松下
MSMA152P1G+MDDDT5540003 2.0KW：松下伺服MSMA202P1H+MEDDT7364通用型（带刹车）脉冲型
松下MSMA202P1G+MEDDT7364003 3.0KW：松下伺服MSMA302P1H+MFDDTA390通用型（带刹车）脉
冲型松下MSMA302P1G+MFDDTA390003 4.0KW：松下伺服MSMA402P1H+MFDDTB3A2通用型（带刹车
）脉冲型松下MSMA402P1G+MFDDTB3A2003 5.0KW：松下伺服MSMA502P1H+MFDDTB3A2通用型（带
刹车）脉冲型松下MSMA502P1G+MFDDTB3A2003 松下A系列伺服电机+驱动器常用型号：
松下A系列低惯量伺服 30W松下伺服MSMA3A2A1G+MSDA3A3A1A
50W松下伺服MSMA5A2A1G+MSDA5A3A1A 100W松下伺服MSMA012A1G+MSDA013A1A
100W松下伺服MSMA022A1G+MSDA023A1A 200W松下伺服MSMA022A1G+MSDA023A1A
400W松下伺服MSMA042A1G+MSDA043A1A 750W松下伺服MSMA082A1G+MSDA083A1A
松下A系列低惯量伺服 1KW松下伺服MSMA102A1G+MSDA103A1A
1.5KW松下伺服MSMA152A1G+MSDA153A1A 2KW松下伺服MSMA202A1G+MSDA203A1A
2.5KW松下伺服MSMA252A1G+MSDA253A1A 3KW松下伺服MSMA302A1G+MSDA303A1A
3.5KW松下伺服MSMA352A1G+MSDA353A1A 4KW松下伺服MSMA402A1G+MSDA403A1A
4.5KW松下伺服MSMA452A1G+MSDA453A1A 5KW松下伺服MSMA502A1G+MSDA503A1A
松下A系列中惯量伺服 750W松下伺服MDMA082A1G+MDDA083A1A
1KW松下伺服MDMA102A1G+MDDA103A1A 1.5KW松下伺服MDMA152A1G+MDDA153A1A
2KW松下伺服MDMA202A1G+MDDA203A1A 2.5KW松下伺服MDMA252A1G+MDDA253A1A
3KW松下伺服MDMA302A1G+MDDA303A1A 3.5KW松下伺服MDMA352A1G+MDDA353A1A
4KW松下伺服MDMA402A1G+MDDA403A1A 4.5KW松下伺服MDMA452A1G+MDDA453A1A
5KW松下伺服MDMA502A1G+MDDA503A1A 松下A系列高惯量伺服
1KW松下伺服MHMA102A1G+MHDA103A1A 1.5KW松下伺服MHMA152A1G+MHDA153A1A
2KW松下伺服MHMA202A1G+MHDA203A1A 2.5KW松下伺服MHMA252A1G+MHDA253A1A
3KW松下伺服MHMA302A1G+MHDA303A1A 3.5KW松下伺服MHMA352A1G+MHDA353A1A
4KW松下伺服MHMA402A1G+MHDA403A1A 4.5KW松下伺服MHMA452A1G+MHDA453A1A
5KW松下伺服MHMA502A1G+MHDA503A1A
全新原装正品，厂家直销，价格优势大，售后有保证，支持技术安装！
配件齐全，种类多，库存量大，（市场部陈经理：13824319752）.
另售：各类品牌：PLC.变频器.变压器.接头.原装配线.承接维修。
欢迎大家前来询价，正品原装，可开17%增值税票，出售产品保质一年！
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)